
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 DIRIGENTE 
BIOLOGO DISCIPLINA LABORATORIO DI GENETICA MEDICA. AMMISSIONE CANDIDATI 
E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 93/24



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 194 del 15.02.2024 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Biologo disciplina Laboratorio di 
Genetica Medica.

Accertato che entro il termine di scadenza del 09.03.2024 previsto dal bando, sono pervenute n. 17 
domande di partecipazione di candidati che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di 
partecipazione, risultano ammissibili.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 1 
Dirigente Biologo disciplina Laboratorio di Genetica Medica, i sotto elencati candidati che sulla base 
di quanto dichiarato nella domanda di partecipazione, risultano ammissibili: 

BARTOLOTTA  CATERINA
BIZZOTTO  GIORGIA
BONORA  ROMINA
CAPRARA  CARLOTTA
CARDULLO  FRANCESCA
CASAGRANDE  NAIKE
CAVALOSCI  MARIA CHIARA
LAZZARINI  ELISABETTA
LEALI  ROSARIA JESSICA
NEGRO  DOMENICO
NOCITA  ANASTASIA
PATANE'  ANNA
PINATO  CLAUDIA
POMARÈ MONTIN  DIEGO
SCARSELLI  DAVIDE
TOMBOLAN  LUCIA
VARANO  VERONICA;

2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dr. Perbellini Omar, Dirigente Medico Responsabile UOSD Genetica e Genomica.



      Componenti:
dr.ssa Celli Paola, Dirigente Biologo UOSD Genetica e Genomica.
dr.ssa Mancini Barbara, Dirigente Biologo UOSD Genetica e Genomica.

Segretario: 
sig.ra Raffaella Nizzero – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-03-19T11:48:10+0100
	Trabuio Diana


		2024-03-20T12:09:37+0100
	Trabuio Diana




